1

臺灣師範大學地理學系系友會

第三屆第八次理監事聯席會議紀錄

時間：110年 03月 26日下午 17:30

地點：臺北市和平東路一段 162號地理系十樓會議室

主持人：理事長 - 歐陽鍾玲女士

出席者：理事 - 陳哲銘先生、高麗珍女士、沈淑敏女士、林聖欽先生、廖學誠先生

監事 - 陳憲明先生、譚柏雄先生

秘書長 - 林宗儀先生

請  假：韋煙灶先生、游牧笛先生、李明燕女士、廖財固先生、潘朝陽先生、楊貴三先生

                               (應出席人數 15人，出席人數 9人、請假 6人)

 紀錄：李美萱

（一）會議開始

（二）主席致詞

（三）報告事項

    1.109年度工作報告，詳【附件 1】第 4-13頁。
2.109年度經費收支報告表 (自 109年 1月 1日至 109年 12月 31日）

款 項 目 科 目 金額 說明
1   收入
   108年度結餘 610,009
 1  入會費 1,200 300元 X4人次
 2  常年會費 6,400 200元 X32人次

 9  其他收入 24,722 存戶利息 322元。12月 12日新竹考察活動報名
費 3,400元。系友捐款 21,000 元。

   小計 642,331
2   支出
 1  人事費
  1 秘書工作費 12,000 109年 1月 1日~12 月 31 日
 2  辦公費
  5 郵電費 250 寄送開會通知、紀錄

  1 會議費 3,740

1.第三屆第 5次理監事會議(1090313) 便當 105
元╳12個=1,260元。水果 60元╳12個=720
元。

2.第三屆第 6次理監事會議(1090925) 便當 100
元╳11個=1,100元。水果 60元╳11個=660
元。

3.系友回娘家(1080601) 便當 100 元╳49 個
=4,900元。茶敘 1,170元。

4.第三屆第 4次理監事會議(1081018) 便當 100
元╳11 個=1,100 元。水果 60 元╳11 個=660
元。

 10  雜項支出 14,599

1.12月 12日新竹考察保險(32元*38人+24元*2
人)=1,264 元。玻璃工藝館參觀票(30*20
人)=600元。古賢社區參觀清潔費 420元。康
樂社區小火車體驗票(50*26 人)=1300元。遊
覽車資 11,000元。

2.劃撥手續費 15元。
   小計 30,589
3   本期餘絀 611,742

製表：李美萱

2

（四）討論提案

提案 1                                    提案人:系友會理事會

案由：109年度工作報告、收支決算表、資產負債表、財產目錄、基金收支表及 110年工作

計畫、收支預算表詳【附件 1】第 4-13頁，提請討論。

說明：本案通過後擬提 110 年會員代表大會討論後報請主管機關核備。

決議：照案通過。

提案 2                                    提案人:系友會理事會

案由：第四屆會員代表候選人名單，提請討論。

說明：理監事建議名單詳【附件 2】第 13-15頁。

決議：第四屆會員代表候選人共推舉杜桂珠等 60位系友，名單詳【附件 2】。

提案 3                                    提案人:系友會理事會

案由：審定會員名冊案。

說明：截至今日已審定通過會員人數 396名，新入會申請 1名。

 1、審定會員資格。

會員

編號
姓名 性別 現任本職 系級 會員類別

430 謝偉民 男
臺師大僑先部地理科

兼任講師
博士班 109級 個人會員

  2、出會名單

會員

編號
姓名 性別 系級 會員類別 說明

  3、審定通過後，造具名冊報主管機關備查。

決議：照案通過。

提案 4                                    提案人:系友會理事會

案由：協助「社會法人臺北市放心窩社會互助協會」辦理中、小學生假日野外實察活動安排，

提請討論。

說明：

1、110年 04月 24日星期六舉辦，由林惠娟系友籌劃。

2、活動內容詳【附件 3】第 16頁，提請討論。

決議：照案通過。

3

提案 5                                    提案人:系友會理事會

案由：地理系、系學會、系友會合辦職涯講座活動案，提請討論。

說明：

1、擬於 110年 05月 17日星期一舉辦，由林聖欽系友籌劃。

2、系學會經費申請預算如下表，活動企劃書詳【附件 4】第 17-23頁，提請討論經費補助。

項 目 單 價 數 量 小 計

講師茶水費 60 5 300

講師便當費 80 5 400

講師出席費 2,000 5 10,000

總計 10,700元

決議：通過經費補助項目及金額如下表。

項 目 單 價 數 量 小 計

講師茶水費 60 5 300

講師便當費 100 5 500

講師出席費 1,200 5 6,000

總計 6,800元

提案 6                                    提案人:系友會理事會

案由：110年系友回娘家暨會員代表大會活動安排，提請討論。

說明：

 1、110年 06月 05日於文學院 B1會議室舉辦，籌劃林聖欽系友。

 2、活動初步規劃：發表單調查並邀請學長姊/學弟妹“大團圓”，談一談過往的溫馨回憶（提

供在學時期的一二老照片）→安排特殊系友分享職涯→視表單報名狀況，進一步規劃當

天活動。

決議：請林聖欽系友參考本次理監事建議，進一步詳細規劃活動。

提案 7                                    提案人:系友會理事會

案由：下半年度(11月)舉辦地理實察活動，提請討論。

說明：請討論負責人、活動地點、活動規劃。

決議：暫定由汪明輝系友協助規劃此次地理實察活動。

（五）臨時動議

（六）散會

4

附件 1

109年度工作報告

1-1 109年全年常態性的服務項目

(1) 系友會會務報告 (2) 教學資源分享 (3) 就業資訊分享

(4) 進修資訊分享 (5) 地理新知報導 (6) 地理實察活動與心得分享

(7) 母系情-系友緣 (8)系友專訪 (9) 榮譽榜

(10)出版資訊 (11) 母系相關資訊轉載

隨時發佈在系有會三大網路平台：
1.各區域的 line的群組；
2.系友會網站
3. FB粉絲專業網站

1-2 109年舉辦的活動

109年 09月 22日 59級系友畢業五十年同學會

109年 11月 07日 69級系友 40重聚參訪活動

109日 11月 15日系友回娘家活動

109年 12月 12日 109年野外考察活動—踏尋風城之旅

1-3 109年會議召開

109年 03月 13日舉辦第三屆第五次理監事聯席會議

109年 09月 25日舉辦第三屆第六次理監事聯席會議

5

臺灣師範大學地理學系系友會
收    支    決    算    表

                                           中華民國 109 年 1 月 1 日至 109 年 12 月 31 日                                     第 1 頁
科 目

決 算 數 預 算 數
決 算 與 預 算 比 較 數

說 明
款 項 目 科 目 增 加 減 少
1   收入 610,009        上期結存(108年度)
 1  入會費 1,200  15,000  0  13,800
 2  常年會費 6,400  20,000  0  13,600
 3  永久會費 0  20,000  0  20,000
 4  會員捐款 0  0  0  0
 5  補助收入 0  0  0  0
 6  委託收益 0  0  0  0
 7  會員服務收入 0  0  0  0
 8  專案計畫收入 0  0  0  0

 9  其他收入 24,722  0  24,722  0  存戶利息 322 元。12 月 12 日新竹考察活動
報名費 3,400元。系友捐款 21,000元。

2   支出 30,589  54,000  0  23,411
 1  人事費
  1 員工薪給 12,000  12,000  0  0  工作人員 1名，每月 1,000元
 2  辦公費
  1 文具、書報、雜誌費 0  0  0  0

  2 印刷費 0  0  0  0
  3 水電燃料費 0  0  0  0
  4 旅運費 0  0  0  0
  5 郵電費 250  1,000  0  750
 3  業務費
  1 會議費 3,740  40,000  0  36,260  召開大會、理監事會所需費用
 4  購置費 0  0  0  0
 5  折舊 0  0  0  0
 6  繳納上級團體會費 0  0  0  0
 7  繳納其他團體會費 0  0  0  0

 8  捐助費 0  0  0  0
 9  專案計畫支出 0  0  0  0
 10  雜項支出 14,599  1,000  13,599  0
 11  預備金 0  0  0  0

 12  提撥基金 0  0  0  0  依規定提撥收入總額 20%以下作為準備基
金；決算發生虧損時，得不提列

3   本期餘絀 611,742

（以下請核章）

團體負責人：        秘書長：        會 計：        製 表：

6

臺灣師範大學地理學系系友會

資  產  負  債  表

                                          中華民國 109 年 1 月 1 日至 109 年 12 月 31 日                                     第 1 頁

資 產 負 債 、 基 金 暨 餘 絀
科 目 金 額 科 目 金 額

  流動資產 611,742    流動負債 0
庫存現金   短期借款 0
銀行存款 611,742  應付票據 0
有價證券   應付款項 0
應收票據   代收款項 0
應收款項   預收款項 0
短期墊款     長期負債 0
預付款項   長期借款 0

銀行存款－基金     其他負債 0
  固定資產   存入保證金 0
土  地   雜項負債 0
房屋及建築
  減累計折舊－房屋及建築

0

  基  金 0

( 0 ) 資產基金 0

事務器械設備
  減累計折舊－事務器械設備

0

準備基金 0

( 0 )   餘  絀 0

儀器設備
  減累計折舊－儀器設備

0

累計餘絀 0

( 0 ) 本期餘絀 611,742
交通運輸設備
  減累計折舊－交通運輸設備

0

( 0 )
雜項設備
  減累計折舊－雜項設備

0

( 0 )
其他資產

存出保證金
雜項資產

合 計 611,742  合計 611,742
（以下請核章）

團體負責人：        秘書長：        會 計：        製 表：

說明：

1.本表資產、負債、基金暨餘絀之科目根據本辦法所訂之資產、負債、基金暨絀類科目編列。

2.本表須經製表、會計、秘書長及團體負責人蓋章。

7

臺灣師範大學地理學系系友會

基  金  收  支  表

                                           中華民國 109 年 1 月 1 日至 109 年 12 月 31 日                                     第 1 頁

收 入 支 出

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金 額

準備基金  準備基金

 歷年累存 0  支付退職金 0

 本年度利息收入 0  支付退休金 0

 本年度提撥 0

   存入×××銀行專戶

  結 餘 0

（以下請核章）

團體負責人：        秘書長：        會 計：        製 表：

說明：

1.動支基金應註明理事會通過之屆次。ex：支付○○○秘書退職金經第○屆第○次理事會通過

2.各基金收支結存應與收支決算表及資產負債表相關科目金額一致。

3.本表須經製表、出納、會計、秘書長、團體負責人蓋章。

8

臺灣師範大學地理學系系友會

財  產  目  錄

中華民國 109 年 12 月 31 日止

財產編號 會 計 科 目 財 產 名 稱
購 置 日 期
年 月 日

單 位 數 量 原 值
折 舊

淨 值 存 放 地 點 說 明
本年數 累計數

無財產

合 計

（以下請核章）

團體負責人：        秘書長：        會 計：        製 表：

說明：

1.本目錄根據財產登記簿，按本辦法所訂固定資產之科目編造。

2.本表須經製表、保管、會計、秘書長及團體負責人蓋章。

9

110年度工作計畫(草案)

1-1 110年全年常態性的服務項目

1-2  110年舉辦的活動

110年 04月 24日協助「社會法人臺北市放心窩社會互助協會」辦理中、小學生假日野

     外實察活動(由林惠娟系友規劃)

110年 05月○日職涯座談會(與系學會、地理系合辦) (由林聖欽系友規劃))

110年 06月 05日 110年系友回娘家暨會員代表大會活動(由林聖欽、高麗珍系友規劃))

110年 11月○日舉辦地理實察活動(建議可找汪明輝系友規劃))

1-3 110年會議召開

110年 01月 08日舉辦第三屆第七次理監事會議(修改章程)

110年 01月 26日舉辦第三屆會員代表大會臨時會(修改章程)

110年 03月 26日舉辦第三屆第八次理監事會議(擬討論 109年度工作報告、收支決算表、現

金出納表、資產負債表、財產目錄、基金收支表及 110年工作計畫、收支預算表等，

通過後提會員大會，提出第四屆會員代表候選人名單)

110年 04月 16日~5月 07 日通訊投票選出第二屆會員代表

110年 05月 14日舉辦第三屆第九次理監事會議(第四屆會員代表投開票，提出第四屆理監事

候選人名單

110年 06月 05日第三屆第三次會員代表大會暨第四屆第一次會員代表大會(擬討論 109年度

工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、財產目錄、基金收支表及 110年

工作計畫、收支預算表等，通過後報部備查，選第四屆理監事)

110年 09月○日舉辦第三屆第十次理監事會議暨第四屆第一次理監事會議(選出新任理事長

及交接)

110年 12月○日舉辦第四屆第二次理監事會議(111年工作計畫)

(1) 系友會會務報告 (2) 教學資源分享 (3) 就業資訊分享

(4) 進修資訊分享 (5) 地理新知報導 (6) 地理實察活動與心得分享

(7) 母系情-系友緣 (8) 系友專訪 (9) 榮譽榜

(10)出版資訊 (11)母系相關資訊轉載

隨時發佈在系有會三大網路平台：
1.各區域的 line的群組；
2.系友會網站 http://alumni.geo.ntnu.edu.tw/main.php
3. FB粉絲專業網站 https://www.facebook.com/ntnugeogalumni

10

臺灣師範大學地理學系系友會 110 年行事曆(草案)

月份 一 二 三 四 五 六 日 說明

1 月     1 2 3 01 日 開國紀念日放假
08 日 理監事會議
18 日 師大寒假開始
26 日 召開第三屆會員代表大會臨時會

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

2 月 1 2 3 4 5 6 7 10-16 日 春節假期
20 日 補上班、上課(補 2 月 10 日)
21 日 寒假結束
22 日 師大上課開始
28 日 和平紀念日

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

3 月 1 2 3 4 5 6 7 01 日 補假(和平紀念日遇例假日補假 1 日)
26 日 理監事會議

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

4 月    1 2 3 4 01 日 師大校際活動日放假
02-03 日 補假
04 日 (1)兒童節/ 民族掃墓節
05 日 補假(民族掃墓節遇例假日補假 1 日)
06 日 師大校際活動日放假
24 日「社會法人臺北市放心窩社會互助協會」辦理中、小學生假日野外實

察活動

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

5 月      1 2 14 日 理監事會議
17 日 職涯座談會(系學會合辦)
22-23 日 母系舉辦第 25 屆臺灣地理國際學術研討會 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

6 月  1 2 3 4 5 6 04 日 師大 99 週年校慶慶祝大會
05 日 師大 99 週年校慶、系友回娘家暨會員代表大會
14 日 端午節放假
28 日 暑假開始

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

7 月    1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

11

8 月       1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

9 月   1 2 3 4 5 11 日 補上班、上課(補 9 月 20 日)
20 日 彈性調整放假
21 日 中秋節放假
10 或 17 或 24 日召開理監事會議

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

10 月     1 2 3 10 日 國慶日
11 日 補假(國慶日遇例假日補假 1 日)
 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

11 月 1 2 3 4 5 6 7 ○日 舉辦地理實察活動

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

12 月   1 2 3 4 5 10 或 17 或 24 日召開理監事會議

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

12

臺灣師範大學地理學系系友會

收  支  預  算  表

                                            中華民國 110 年 01 月 01 日至 110 年 12 月 31 日                                    第 1 頁

科 目
預 算 數 上 年 度 預 算 數

本 年 度 與 上 年 度 預 算 比 較 數
說 明

款 項 目 科 目 增 加 減 少

1   本會收入
 1  入會費 15,000  15,000      預計增收新會員 75 人，每人入會費 200 元
 2  常年會費 20,000  20,000
 3  永久會費 20,000  20,000
 4  會員捐款 0  0
 5  補助收入 0  0
 6  委託收益 0  0
 7  會員服務收入 0  0
 8  專案計畫收入 0  0
 9  其他收入 0  0
2   本會支出
 1  人事費 0  0
  1 員工薪給 12,000  12,000      工作人員 1 名，每月 1,000 元
 2  辦公費 0  0
  1 文具、書報、雜誌費 0  0

  2 印刷費 0  0
  3 水電燃料費 0  0
  4 旅運費 0  0
  5 郵電費 1,000  1,000
 3  業務費
  1 會議費 40,000  40,000      召開大會、理監事會、臨時會所需費用
 4  購置費 0  0
 5  折舊 0  0
 6  繳納上級團體會費 0  0      繳納所屬上級團體之入會費及常年會費
 7  繳納其他團體會費 0  0      繳納所屬團體之入會費及常年會費

 8  捐助費 0  0      報經主管機關核備後始得動支
 9  專案計畫支出 0  0
 10  雜項支出 1,000  1,000
 11  預備金 0  0
 12  提撥基金 0  0      依收入總額提列 20%以下作為準備基金
3   本期結餘 0  0      預算表應本收支平衡原則編製，故須歸 0。

（以下請核章）

團體負責人：        秘書長：        會 計：        製 表

第 13 頁，共 23 頁

附件 2

N1-N3 會員名單 推薦人數 列入候選人

系級 會員區域 姓名 性別

61 北區 鄭勝華 女 1

61 北區 林玉琴 女 1

71 北區 杜桂珠 女 2 V

71 北區 汪明輝 男 2 V

71 北區 張佩玉 女 2 V

81 北區 郝欣榮 女 2 V

91 北區 尤淑芳 女 1

91 北區 魏欣儀 女 1

91 北區 高銘澤 男 2 V

101 北區 廖慧雅 女 1

62 北區 黃奕娟 女 1

62 北區 潘朝陽 男 1

72 北區 李兆玲 女 1 V

82 北區 劉湘櫻 女 2 V

102 博 北區 張玉蓮 女 2 V

N2 母系老師 北區 周學政 男 1 V

73 北區 沈淑敏 女 4 V

73 北區 林雪美 女 4 V

73 北區 林素心 女 1

83 北區 黃美娥 女 2 V

93 北區 林泰安 男 5 V

103 北區 曾譯萱 女 1

103 北區 涂仁瑋 男 2 V

N3 母系老師 北區 林宗儀 男 3 V

N3 母系老師 北區 李宗祐 男 3 V

62 中區 周詠真 女 2 V

102 中區 陳碧雯 女 1 V

63 中區 周國屏 男 1

83 中區 廖財固 男 2 V

82 南區 江美瑤 女 1

92 南區 連怡惠 女 1 V

92 南區 彭義軒 男 2 V

81 南區 黃瓊慧 女 1

73 南區 吳育臻 女 2 V

第 14 頁，共 23 頁

73 南區 陳美鈴 女 2 V

83 南區 郭莉芳 女 1

71 東區 許志民 男 3 V

81 碩 東區 王明志 男 2 V

72 東區 王明雯 女 1 V

103 博 東區 董恩慈 男 1

71 離島地區 陳元利 男 1

91 離島地區 藍淞地 男 2 V

小計 42 位

N4-N5 會員名單 推薦人數

系級 會員區域 姓名 性別

54 北區 李美枝 女 1

64 北區 陳國川 男 2 V

74 北區 蘇淑娟 女 4 V

74 北區 盧錦鳳 女 1

74 北區 薛淑琴(薛孝妘) 女 1 V

74 北區 呂淑娟 女 2 V

74 北區 楊美娟 女 1 V

74 北區 劉玲秀 女 3 V

84 北區 李鳳華 女 3 V

84 北區 陳敏雀 女 2 V

84 北區 劉寶齡 女 1

94 北區 李崇睿 男 3 V

94 北區 莊允中 男 2 V

94 北區 黃家俞 女 1 V

104 北區 趙于萱 女 1 V

104 北區 洪怡婷 女 1 V

74 碩 北區 許心寶 女 1 V

94 碩 北區 楊素珠 女 1 V

65 北區 丘逸民 男 4 V

65 北區 楊國恩 男 1

65 北區 何錦洪 男 1

75 北區 劉秀燭 女 1

75 北區 蔡玉麗 女 1

75 北區 劉明道 男 1

85 北區 林顯榕 女 3 V

95 北區 歐又華 女 2 V

第 15 頁，共 23 頁

95 北區 郭曉蓉 女 2 V

105 北區 侯詠文 女 3 V

105 北區 陳雅琪 女 1 V

N5 母系老師 北區 王文誠 男 3 V

84 中區 張珍悅 女 3 V

94 中區 林美芳 女 1

75 中區 江碧貞 女 2 V

85 中區 楊淙雄 男 1

95 中區 蘇怡如 女 1

95 專班 中區 吳正宇 男 2 V

104 碩 南區 宋健豪 男 3 V

75 南區 郭秋美 女 2 V

75 南區 楊宏裕 男 3 V

85 南區 陳怡碩 男 2 V

74 東區 李玉芬 女 1

94 碩 東區 陳曉玲 女 1 V

85 東區 張瓊文 女 2 V

95 東區 朱尉良 男 2 V

95 東區 柯佳伶 女 2 V

小計 45 位

第 16 頁，共 23 頁

附件 3

臺灣師範大學地理學系系友會

【志工招募】

徵求系友們協助活動的進行，活動行程精彩又豐富，可以增加知識又可以做公益，期待您的

參與！

報名時間：即日起至 110 年 04月 12日(一)

報名方式：請直接上網填寫資料 https://forms.gle/VRG8tz1xX71iypuE8

（以下是活動介紹）

一、活動：臺師大地理系友會 110年度放心窩社會服務~象山戶外考察活動

二、時間：110年 04月 24 日(六)  13:45-16:30

三、領隊：林惠娟老師

活動由象山志工團團長周子欽團長帶領資深志工並親自導覽解說及帶領活動。

四、活動行程：

時間 活動說明 地點

13:45 集合 象山捷運站 2 號

出口

14:00

~

16:30

1.象山公園(飛鼠的家、樹蛙保育區、兒童遊戲

區、公厠樹蛙裝置藝術)

2.象山步道(動植物介紹)、永春亭、大岩壁(砂

岩藝術~人物畫象)、一線天、巨石公園、眺望永

春埤、台北盆地、遇見臺灣(臺灣石)、六巨石、

象山登山口，象山公園(活動結束解散)

象山公園

象山步道

1.請自備飲水及零食。

2.洗手間~象山公園、象山永春亭、象山頂。

3.活動行程內容，會視當天狀況調整或變動。

https://forms.gle/VRG8tz1xX71iypuE8

第 17 頁，共 23 頁

附件 4

活動名稱 區域探索論壇：職涯講座

活動宗旨與目標

邀請系友會的學長姐，返校分享其求職經歷與工作點滴，協助同學了解未

來職涯方向。

主辦單位 國立臺灣師範大學地理系、地理學會、系友會

指導老師 韋煙灶

活動負責人

及其連絡方式

趙洛毅，0967-118956，zhaoxiute@gmail.com

梁立豪，0989-481755，hibiya64329@gmail.com

活動地點 臺師大地理系十樓會議室

活動時間 2021.05.17(一)

活動對象 臺師大地理系全體師生

活動人數 籌辦人數 6 名，參與人數 50 名

組織分工 如附件一

活動內容與流程 如附件二

經費預算 如附件三

國立臺灣師範大學 地理學會

學術股活動計畫書

第 18 頁，共 23 頁

宣傳計畫 如附件四

講師資訊 如附件五

※本活動呈請學務處核准後實施，修正時亦同

第 19 頁，共 23 頁

附件一：組織分工表

股別 股長 股員 負責內容

學術股

趙洛毅

梁立豪
趙洛毅

行政

1. 借場地

2. 確認場地器材

3. 行政作業

4. 撰寫活動企劃書

學術股

趙洛毅

梁立豪
梁立豪

宣傳

1. 活動宣傳的構思與執行

2. 撰寫文案

美宣股
李偉翔

趙心瑜

李偉翔

趙心瑜

宣傳

1. 製作倒數宣傳照

學術股

趙洛毅

梁立豪

趙洛毅

梁立豪

主持

1. 開場與串場

2. 控制活動時間流程

學術股

趙洛毅

梁立豪

楊婷雅

張宣琳

文書

1. 線上表單與報名相關事宜

2. 製作回饋單

第 20 頁，共 23 頁

學術股

趙洛毅

梁立豪
胡宇謙

聯絡

1. 聯絡講師

2. 接待講師

資訊股

鄭欣昀

張佑瑜

陳欣揚

黃一峰

拍攝

1. 活動照片記錄

附件二：活動內容與流程表

時間 活動項目  負責人 地點 備註/器材

18:00~18:30 簽到

地理系十樓會議室

：簽到表、原子筆

：接待講師

：確認麥克風、筆電、投影

機狀況

18:30~18:35 開場  地理系十樓會議室

：主持

：麥克風、筆電、投影機

：攝影器材

18:35~19:05 分享

地理系十樓會議室

：主持

：麥克風、筆電、投影機

：攝影器材

19:05~19:35 分享

地理系十樓會議室

：主持

：遞麥克風

：攝影器材

19:35~19:45 休息

 ：主持

19:45~20:15 分享

地理系十樓會議室

：主持

：麥克風、筆電、投影機

：攝影器材

20:15~20:45 分享

地理系十樓會議室

：主持

：遞麥克風

第 21 頁，共 23 頁

：攝影器材

20:45~21:15 分享

地理系十樓會議室

：主持

：遞麥克風

：攝影器材

21:15~21:25 填寫回饋單

地理系十樓會議室 開啟回饋單連結

21:25 散場

 場復

第 22 頁，共 23 頁

附件三：活動預算表

活動預算

項 目 單 價 數 量 小 計 備註

講師茶水費 60 5 300

講師便當費 80 5 400

講師出席費 2000 5 10000

總計 10700 元 負責人 趙洛毅、梁立豪

附件四：宣傳計畫表

宣傳計畫

預計時間 負責人 對象 宣傳方式

2020.05.04

21：00

美宣股

資訊股

學術股

全體地理系 粉專宣傳(附電子報名表)

2019.05.15

21：00

美宣股

資訊股

學術股

全體地理系
粉專宣傳(倒數三天)

介紹講師

2019.05.17 美宣股 全體地理系
粉專宣傳(倒數一天)

介紹講師

第 23 頁，共 23 頁

21：00 資訊股

學術股

附件五：講師資訊

【講者名單】

*講者目前皆尚在聯繫中。